


Edição 3.038 - Ano 21 - 22 de outubro de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SEJ8PW99-V6EZJLKY-4DHZSHXL-YBCUPTRO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

 CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

ERRATA AVISO DE LICITACAO PE Nº 029/2024

O Município de Canudos/BA torna público que o Aviso supra, publicado no DOM Edição 3.037,

pagina 3 de 21/10/2024, no DOU na sessão 3, nº 204, pagina 185 de 21-10-2024 e no JORNAL

pagina 10 de 21-10-2024 passam a vigorar com a seguinte correção: 

Onde se lê:

Menor preço global por lote. Sessão dia: 01/11/2024, às 08h00, no Portal de Licitações,

portal.licitanet.com.br.  Editais  no  portal  portal.licitanet.com.br  ou  pelo  link

www.canudos.ba.gov.br/editais Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro
Leia-se;

Menor preço global por lote. Sessão dia: 04/11/2024, às 08h00, no Portal de Licitações,

portal.licitanet.com.br. Editais no portal portal.licitanet.com.br ou pelo link

www.canudos.ba.gov.br/editais Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 3.038 - Ano 21 - 22 de outubro de 2024 - Página 3

ERRATA

Certificação Digital: SEJ8PW99-V6EZJLKY-4DHZSHXL-YBCUPTRO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	ERRATA


		2024-10-22T16:05:31-0300




